MISTRZOSTWA SIit POWIETRZNYCH W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 8 000M

Organizator:

Data: 2023-03-15
Miejsce: Starogard Gdanski
Dystans: 8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

3 Brygada Rakietowa Sochaczew

www.herkules.org.pl

MISTRZOSTWA SIit POWIETRZNYCH W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M DO 35 LAT - 8 000M, OPEN

M-ce
1
2

10
11
12
13
14
15

16

17
18

Nazwisko i imie
KPR. GRYCKO TOMASZ
KPR. GARSKI DAWID
SZER. SOWINSK| PATRYK
ST.SZER. GRZESZCZYK JAKUB
KPT. BAL JAKUB
SZER. MOSKA DAWID
SZER. REZULAK PAWEL
SZER. GMEREK MICHAL
KPR. STEPNIEWSKI SZYMON
KPR. BLASZCZYK MATEUSZ
SZER. CWIKOWSKI KAMIL
SZER. SZEWCZYK RADOSEAW
KPR. STRUJ JAKUB
SZER. HORBA KAMIL
KPR. BARTKIEWICZ PAWEL

PPOR. KOSTROWSKI £tUKASZ

KPR. JAKUBIK PRZEMYStAW
SZER. GOERIG PIOTR

Nr

83
84

71

78

77

69

76

79

80

82

81

72

73

70

68

85

75
74

Klub
3 BRYGADA RAKIETOWA OP
3 BRYGADA
RADIOTECHNICZNA
1 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
2 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
3 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
4 SKRZYDLO LOTNICTWA
SZKOLNEGO
3 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
2 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
2 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
3 BRYGADA RAKIETOWA OP
3 BRYGADA RAKIETOWA OP
1 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
1 SKRZYDLO LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO
4 SKRZYDLO LOTNICTWA
SZKOLNEGO
4 SKRZYDLO LOTNICTWA
SZKOLNEGO
3 BRYGADA
RADIOTECHNICZNA
CSSP KOSZALIN/ CPSP USTKA
CSSP KOSZALIN/ CPSP USTKA

M-scowos¢
SOCHACZEW
WROCLAW
SWIDWIN
POZNAN
POWIDZ
DEBLIN
POWIDZ
POZNAN
POZNAN
SOCHACZEW
SOCHACZEW
SWIDWIN
SWIDWIN
DEBLIN
DEBLIN

WROCLAW

KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kat.

M. kat

K/M
M1
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16

M17
M18

3km

00:09:55
00:10:34
00:10:49
00:11:12
00:11:20
00:11:13
00:11:25
00:11:52
00:11:50
00:11:59
00:12:42
00:12:28
00:12:42
00:12:24
00:12:55

00:12:55

00:13:40
00:13:40

4km

00:13:19
00:14:13
00:14:38
00:15:09
00:15:19
00:15:11
00:15:30
00:15:54
00:16:08
00:16:18
00:17:09
00:16:55
00:17:10
00:16:54
00:17:28

00:17:39

00:18:36
00:18:36

5km

00:16:42
00:17:53
00:18:29
00:19:06
00:19:19
00:19:17
00:19:36
00:20:00
00:20:27
00:20:42
00:21:36
00:21:33
00:21:37
00:21:33
00:22:02

00:22:30

00:23:39
00:23:40

6km

00:20:07
00:21:36
00:22:21
00:23:04
00:23:17
00:23:28
00:23:43
00:24:09
00:24:59
00:25:11
00:26:04
00:26:04
00:26:05
00:26:06
00:26:43

00:27:27

00:28:51
00:28:50

7km

00:23:36
00:25:22
00:26:14
00:27:03
00:27:16
00:27:41
00:27:53
00:28:16
00:29:22
00:29:38
00:30:32
00:30:32
00:30:32
00:30:59
00:31:28

00:31:52

00:34:05
00:33:49

BASPORT

Netto min/km  km/h
00:27:01.62 3:22 17.8
00:29:08.62 3:38 16.5
00:30:08.27 3:46 15.9
00:31:00.40 3:52 15.5
00:31:14.31 3:54 15.4
00:31:46.91 3:58 15.1
00:31:59.10 3:59 15
00:32:16.32 4:02 14.9
00:33:31.54 4:11 14.3
00:33:46.86 4:13 14.2
00:34:43.53 4:20 13.8
00:34:44.78 4:20 13.8
00:35:02.30 4:22 13.7
00:35:42.42 4:27 134
00:36:05.38 4:30 13.3
00:37:42.38 4:42 12.7
00:39:11.43 4:53 12.3
00:39:11.47 4:53 12.3

http://b4sport.pl/ 1/1



